4406 Bau (V@ winsen - pattensen - Salzhausen - Egestorf - Evendorf (Baufahrplan Sommerferien) hvv

glltig ab: 3. Juli 2025 Montag - Freitag
Fahrtnummer 1201|1207 1267|1209 1213|1269 |1229 |1231 |1239 1243|1245 |1247 {1249 |1251 |1253 |1255 |1257 |1259 |1261 |1265 |5201 |5203
Verkehrsbeschrankung 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2. | N5 | N5
Nr | Haltestelle
1| Winsen, SZ Biirgerweide
2|-, ZOB 6.10| 8.25| 9.25|10.25/11.25|12.25|13.25|14.25|15.25|15.55|16.25|16.55|17.25|17.55|18.25|18.55|19.25|20.25|21.25|22.25| 0.12
3| -, BahnhofstraRe 6.11| 8.26] 9.26/10.26|11.26|12.26|13.26|14.26|15.26|15.56|16.26|16.56|17.26|17.56(18.26|18.56|19.26|20.26|21.26(22.26| 0.13
SmB aus Richtung HH 6.02| 8.19| 9.19(10.19(11.19|12.19|13.19|14.20|15.19{15.53(16.19|16.53|17.19|17.53|18.19(18.53|19.19|20.19|21.18|22.22| 0.06| 2.06
5| -, Bf. Winsen 6.14| 8.29| 9.29|10.29|11.29|12.29|13.29|14.29|15.29|15.59|16.29|16.59|17.29|17.59|18.29|18.59|19.29|20.29|21.29|22.29| 0.15| 2.15
6| -, Stadthalle 6.18| 8.33| 9.33/10.33|11.33|12.33|13.33|14.33|15.33/16.03|16.33|17.03|17.33|18.03|18.33|19.03|19.33|20.33|21.33|22.33| 0.19| 2.19
7|-, llmer Weg 6.19| 8.34| 9.34|10.34|11.34|12.34|13.34|14.34|15.34|16.04|16.34|17.04|17.34|18.04|18.34|19.04|19.34|20.34|21.34|22.34| 0.20| 2.20 N
8| Roydorf, lImer Drift 6.20| 8.35| 9.35/10.35/11.35/12.35|13.35|14.35|15.35/16.05|16.35|17.05|17.35|18.05|18.35(19.05|19.35|20.35|21.35|22.35| 0.21| 2.21 N
9| Luhdorf, Hinterm Boge 6.21| 8.36| 9.36/10.36|11.36|12.36|13.36|14.36|15.36/16.06|16.36|17.06|17.36|18.06|18.36|19.06|19.36|20.36|21.36|22.36| 0.22| 2.22 8
10| -, Feuerwehrhaus 6.23| 8.38| 9.38/10.38|11.38|12.38|13.38|14.38|15.38/16.08|16.38|17.08|17.38|18.08|18.38|19.08|19.38|20.38| 21.38|22.38| 0.24| 2.24 w
11| Pattensen, Kirche | | 9.42|10.42|11.42| | |13.42|14.42|15.42|16.12|16.42|17.12|17.42|18.12|18.42|19.12|19.42|20.42(21.42|22.42| 0.28| 2.28 )
12| -, Im Grimm 6.26| 8.41| 9.43/10.43|11.43|12.41|13.43|14.43|15.43|16.13|16.43|17.13|17.43|18.13|18.43|19.13|19.43|20.43| 21.43|22.43| 0.29| 2.29 c
13| Wulfsen, Im Osterfelde 6.28| 8.43| 9.45/10.45|11.45|12.43|13.45|14.45|15.45|16.15/16.45|17.15|17.45|18.15|18.45|19.15|19.45|20.45|21.45|22.45| 0.31| 2.31
14| -, Léschweg 6.30| 8.45| 9.47|10.47|11.47|12.45|13.47|14.47|15.47|16.17|16.47|17.17|17.47|18.17|18.47|19.17|19.47|20.47|21.47|22.47| 0.33| 2.33
15| Garstedt, Bahnhof 6.33| 8.48| 9.50(10.50(11.50(12.48|13.50|14.50|15.50{16.20|16.50|17.20|17.50|18.20{18.50{19.20|19.50|20.50|21.50|22.50| 0.36| 2.36
16|-, Lehmberg-Ost 6.34| 8.49| 9.51/10.51|11.51|12.49|13.51|14.51|15.51|16.21|{16.51({17.21|17.51|18.21|18.51|19.21|19.51|20.51|21.51|22.51| 0.37| 2.37
17| -, Brandweg 6.35| 8.50| 9.52|10.52|11.52|12.50|13.52|14.52|15.52|16.22|16.52|17.22|17.52|18.22|18.52|19.22|19.52|20.52|21.52|22.52| 0.38| 2.38
18| -, HauptstralRe 6.36| 8.51| 9.53/10.53|11.53|12.51|13.53|14.53|15.53|16.23|16.53|17.23|17.53|18.23|18.53|19.23|19.53|20.53|21.53|22.53| 0.39| 2.39
19| Salzhausen, Eichenkamp 6.41| 8.56| 9.58/10.58|11.58|12.56|13.58|14.58|15.58|16.28/16.58|17.28|17.58|18.28|18.58|19.28|19.58|20.58|21.58|22.58| 0.44| 2.44
20|-, ZOB an | 6.44| 8.59|10.01/11.01|12.01|12.59/14.01/15.01/16.01|16.31]|17.01|17.3118.01/18.31/19.01/19.31|20.01|21.01|22.01|23.01| 0.47| 2.47
Q=T Linie 4406 Shuttle an 8.57| 9.57(10.57(11.57|12.57|13.57 16.02 20.08|21.02|21.57
QLT 5200 aus Luneburg an 8.41| 9.48(10.48(11.48|12.48/13.48 16.15 17.15 18.15 19.15
QT Linie 4406 Shuttle ab 6.50| 9.05/10.05/11.05/12.05|13.05|14.05|15.10{16.10|16.40 17.35 18.35 19.35/20.10|21.05|22.05|23.08| 0.47| 2.47
24/-,ZOB ab 9.02|10.01{11.01{12.01|13.02|14.03|15.01|16.03|16.31({17.09{17.31|18.09|18.31|19.09|19.31|20.09|21.09|22.01|23.01
25(-, Im Kamp 9.03|10.02(11.02{12.02|13.03| | |15.02|16.04|16.32(17.10{17.32|18.10|18.32|19.10|19.32|20.10|21.10|22.02|23.02
26| -, Im Uhlenbusch 9.04/10.03]11.03]12.03|13.04| | |15.03|16.05/16.33|17.11|17.33|18.11|18.33|19.11/19.33|20.11|21.11|22.03|23.03
QLT 5200 aus Lineburg an 17.11 18.11 19.11 20.11|21.11
28|-, Abzweig Putensen 9.05/10.04/11.04/12.04/13.05| | 16.06 17.12 18.12 19.12 20.12|21.12|22.04
29| Putensen, Lindenallee 9.08/10.07(11.07(12.07(13.08| | 16.09 17.15 18.15 19.15 20.15|21.15|22.07
30| Eyendorf, Im Kamp 9.11|10.10{11.10{12.10{13.11| | 16.12 17.18 18.18 19.18 20.18|21.18|22.10
31|-, Ortsmitte 9.12|10.11|11.11}12.11|13.12| | 16.13 17.19 18.19 19.19 20.19|21.19|22.11
32|-, Bahnhof | | | | | |14.07 | | | | | | |
33|-, Am Berge 9.13|10.12(11.12(12.12|13.13|14.08 16.14 17.20 18.20 19.20 20.20|21.20|22.12
34| Lubberstedt, Hinterm Kirchfeld 9.17/10.16/11.16|12.16(13.17|14.12 16.18 17.24 18.24 19.24 20.24|21.24|22.16
35| -, Feuerwehr 9.18/10.17|11.17|12.17(13.18|14.13 16.19 17.25 18.25 19.25 20.25|21.25|22.17
36| Egestorf, Ostende 9.21/10.20(11.20{12.20|13.21|14.16 16.22 17.28 18.28 19.28 20.28|21.28|22.20
QLT 4207 aus Buchholz an 9.27/10.20 13.27|14.20 15.51 17.21 17.52 19.21 19.52|20.51|21.52
38| -, Kirche 9.22]10.21|11.21|12.21|13.22|14.17 16.23 17.29 18.29 19.29 20.29|21.29|22.21
39| -, Kirche 9.27/10.21 13.27|14.21 16.23 17.29 18.29 19.29 20.29|21.29
40|-, Siedlung 9.28|10.22 13.28|14.22 16.24 17.30 18.30 19.30 20.30|21.30
41|-, Ginsterweg 9.29/10.23 13.29/14.23 16.25 17.31 18.31 19.31 20.31|21.31
42|-, Abzweigung Dohle 9.30/10.24 13.30|14.24 16.26 17.32 18.32 19.32 20.32
43| Dohle, Nordausgang 9.32|10.26 13.32|14.26 16.28 17.34 18.34 19.34 20.34
44| -, Hinter den Eichen 9.33/10.27 13.33|14.27 16.29 17.35 18.35 19.35 20.35
45| Evendorf, Soldbarg 9.36/10.30 13.36|14.29 16.32 17.38 18.38 19.38 20.38
46| -, Thaneberg (Autohof) 9.39/10.33 13.39|14.32 16.35 17.41 18.41 19.41 20.41
2. = Ferien Niedersachsen N5 = in Nachten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen

Baufahrplan vom 03.07. bis 13.08.2025; ab 14.08.2025 gilt ein neuer Baufahrplan

1/4 FP ab 3. Juli 2025 KVGKU.lay Datum 14/05/25 Uhrzeit 11:38:24



4406 Bau (V@ winsen - pattensen - Salzhausen - Egestorf - Evendorf (Baufahrplan Sommerferien) hvv

glltig ab: 3. Juli 2025 Samstag
Fahrtnummer 6221 6201 |6223 |6203 |6225 |6205 |6227 |6207 |6209 |6229 [6211 |6231 |6213 |6233 |6215 |6235 6217 6237|6219
Verkehrsbeschrankung
Nr | Haltestelle
1| Winsen, SZ Biirgerweide
2|-,ZOB 7.11| 8.25| 9.25|10.25/11.25|12.25|13.25|14.25|15.25|16.25|17.25|18.25|19.25|20.25|21.25(22.12|23.12
3| -, BahnhofstraRe 7.12| 8.26] 9.26/10.26|11.26|12.26|13.26|14.26|15.26/16.26|17.26|18.26|19.26|20.26|21.26|22.13|23.13
@mB aus Richtung HH 7.06| 8.19| 9.19(10.19(11.19(12.19|13.19|14.20|15.19(16.19{17.19(18.19|19.19|20.19|21.18|22.06|23.06| 0.06| 2.06
5| -, Bf. Winsen 7.15| 8.29| 9.29|10.29|11.29|12.29|13.29|14.29|15.29(16.29|17.29|18.29|19.29|20.29|21.29|22.16|23.16| 0.15| 2.15
6| -, Stadthalle 7.19| 8.33| 9.33|10.33|11.33|12.33|13.33|14.33|15.33(16.33|17.33|18.33|19.33|20.33|21.33|22.20|23.20| 0.19| 2.19
7|-, llmer Weg 7.20| 8.34| 9.34|10.34|11.34|12.34|13.34|14.34|15.34|16.34|17.34|18.34|19.34|20.34|21.34|22.21|23.21| 0.20| 2.20 N
8| Roydorf, lImer Drift 7.21| 8.35| 9.35/10.35/11.35/12.35|13.35|14.35|15.35/16.35/17.35|18.35|19.35|20.35|21.35|22.22|23.22| 0.21] 2.21 N
9| Luhdorf, Hinterm Boge 7.22| 8.36| 9.36/10.36|11.36|12.36|13.36|14.36|15.36(16.36|17.36|18.36|19.36|20.36|21.36|22.23|23.23| 0.22| 2.22 8
10| -, Feuerwehrhaus 7.24| 8.38| 9.38/10.38|11.38|12.38|13.38|14.38|15.38/16.38|17.38|18.38/19.38|20.38|21.38|22.25|23.25| 0.24| 2.24 w
11| Pattensen, Kirche 7.28| 8.42| 9.42|10.42|11.42|12.42|13.42|14.42|15.42(16.42|17.42|18.42|19.42|20.42|21.42|22.29|23.29| 0.28| 2.28 )
12| -, Im Grimm 7.29| 8.43| 9.43|10.43|11.43|12.43|13.43|14.43|15.43|16.43|17.43|18.43|19.43|20.43|21.43|22.30|23.30| 0.29| 2.29 c
13| Wulfsen, Im Osterfelde 7.31| 8.45| 9.45|10.45|11.45|12.45|13.45|14.45|15.45|16.45|17.45|18.45|19.45|20.45|21.45|22.32|23.32| 0.31| 2.31
14| -, Léschweg 7.33| 8.47| 9.47|10.47|11.47|12.47|13.47|14.47|15.47|16.47|17.47|18.47|19.47|20.47|21.47|22.34|23.34| 0.33] 2.33
15| Garstedt, Bahnhof 7.36| 8.50| 9.50{10.50{11.50{12.50|13.50|14.50{15.50(16.50{17.50|18.50|19.50|20.50|21.50|22.37|23.37| 0.36| 2.36
16|-, Lehmberg-Ost 7.37| 8.51| 9.51/10.51|11.51|12.51|13.51|14.51|15.51|16.51|17.51|18.51|19.51|20.51|21.51|22.38|23.38| 0.37| 2.37
17| -, Brandweg 7.38| 8.52| 9.52|10.52|11.52|12.52|13.52|14.52|15.52(16.52|17.52|18.52|19.52|20.52|21.52|22.39|23.39| 0.38| 2.38
18| -, HauptstralRe 7.39| 8.53| 9.53|10.53|11.53|12.53|13.53|14.53|15.53(16.53|17.53|18.53|19.53|20.53|21.53|22.40|23.40| 0.39| 2.39
19| Salzhausen, Eichenkamp 7.44| 8.58| 9.58|10.58|11.58|12.58|13.58|14.58|15.58|16.58|17.58|18.58|19.58|20.58|21.58|22.45|23.45| 0.44| 2.44
20|-, ZOB an | 7.47| 9.01/10.01|11.01|12.01|13.01/14.01/15.01|16.01|17.01|18.01/19.01/20.01/21.01|22.01|22.48|23.48| 0.47| 2.47
Q=T Linie 4406 Shuttle an 8.55| 9.55(10.55(11.55/12.55(13.55|14.55|15.55|16.55(17.55(18.55(19.55|20.55 22.45
QLT 5200 aus Luneburg an 9.07|10.07(11.07(12.07(13.07|14.07|15.07|16.07 18.07 20.07
QT Linie 4406 Shuttle ab 7.56| 9.10/10.10{11.10{12.10/13.10|14.10|15.10|16.10/17.05/18.10/19.05|20.10|21.05|22.10|22.50|23.48| 0.47| 2.47
24/-,ZOB ab | 7.47| 9.03/10.03/11.03|12.03|13.03(14.03|15.03|16.03|17.03|18.03|19.03(20.03|21.01|22.01|22.48
25(-, Im Kamp 7.48| 9.04(10.04(11.04|12.04|13.04|14.04|15.04|16.04|17.04|18.04|19.04|20.04|21.02|22.02|22.49
26| -, Im Uhlenbusch 7.49| 9.05/10.05|11.05/12.05|13.05|14.05|15.05|16.05/17.05|18.05/19.05|20.05|21.03|22.03|22.50
QLT 5200 aus Luneburg an 9.03|10.03|11.03{12.03|13.03|14.03|15.03|16.03 18.03 20.03
28|-, Abzweig Putensen 7.50| 9.06/10.06/11.06|12.06|13.06|14.06|15.06|16.06|/17.06|18.06|19.06|20.06|21.04 2251
29| Putensen, Lindenallee 7.53| 9.09(10.09(11.09{12.09{13.09|14.09|15.09|16.09(17.09(18.09|19.09|20.09|21.07 22.54
30| Eyendorf, Im Kamp 7.56| 9.12|10.12(11.12|12.12|13.12|14.12|15.12|16.12|17.12(18.12|19.12|20.12|21.10 22.57
31|-, Ortsmitte 7.57| 9.13/10.13|11.13|12.13|13.13|14.13|15.13|16.13|17.13|18.13|19.13|20.13|21.11 22.58
32|-, Bahnhof | | | | | | | | | | | | | | |
33|-, Am Berge 7.58| 9.14(10.14(11.14|12.14|13.14|14.14|15.14|16.14|17.14|18.14|19.14|20.14|21.12 22.59
34| Lubberstedt, Hinterm Kirchfeld 8.02| 9.18/10.18|11.18(12.18|13.18|14.18|15.18|16.18/17.18|18.18(19.18|20.18|21.16 23.03
35| -, Feuerwehr 8.03| 9.19|10.19|11.19(12.19|13.19|14.19|15.19|16.19|17.19|18.19(19.19|20.19|21.17 23.04
36| Egestorf, Ostende 8.06| 9.22|10.22(11.22|12.22|13.22|14.22|15.22|16.22|17.22|18.22|19.22|20.22|21.20 23.07
QLT 4207 aus Buchholz an 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22 20.22
38| -, Kirche 8.07| 9.23|10.23|11.23|12.23|13.23|14.23|15.23|16.23|17.23|18.23|19.23| 20.23|21.21 23.08
39| -, Siedlung 8.08 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24 20.24
40| -, Ginsterweg 8.09 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.25
41|-, Abzweigung Déhle 8.10 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26 20.26
42| Dohle, Nordausgang 8.12 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28
43|-, Hinter den Eichen 8.13 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29 20.29
44| Evendorf, Soldbarg 8.16 10.32 12.32 14.32 16.32 18.32 20.32
45|-, Thaneberg (Autohof) 8.19 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35 20.35
Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 7221|7203 [7223|7205 7225|7207 |7227 |7209 7229|7211 7231|7214 7233|7235 |7297 [7299
Verkehrsbeschréankung N5 | N5
Nr | Haltestell
1| Winsen, SZ Biirgerweide
2|-,Z0B 8.09| 9.25(10.25(11.25|12.25|13.25|14.25|15.25|16.25|17.25|18.25/19.25|20.25|22.11|23.12
3|-, Bahnhofstral3e 8.10] 9.26/10.26|11.26/12.26|13.26|14.26|15.26|16.26/17.26|18.26/19.26|20.26|22.12|23.13
&mB aus Richtung HH 8.06| 9.19(10.19{11.19{12.19|13.19|14.20|15.19{16.19{17.19(18.19|19.19|20.19|22.06|23.06| 2.06
5| -, Bf. Winsen 8.13| 9.29|10.29|11.29|12.29|13.29|14.29|15.29|16.29|17.29|18.29|19.29|20.29|22.15|23.16| 2.15
6| -, Stadthalle 8.17| 9.33]10.33|11.33|12.33|13.33|14.33|15.33|16.33|17.33|18.33|19.33|20.33|22.19|23.20| 2.19
7|-, llmer Weg 8.18| 9.34(10.34(11.34|12.34|13.34|14.34|15.34|16.34|17.34|18.34|19.34|20.34|22.20|23.21| 2.20
8| Roydorf, limer Drift 8.19| 9.35/10.35|11.35|12.35|13.35|14.35|15.35|16.35|17.35|18.35|19.35/20.35|22.21|23.22| 2.21
9| Luhdorf, Hinterm Bbége 8.20| 9.36/10.36|11.36(12.36|13.36|14.36|15.36|16.36/17.36|18.36|19.36|20.36|22.22|23.23| 2.22
10| -, Feuerwehrhaus 8.22| 9.38(10.38|11.38|12.38|13.38|14.38|15.38|16.38|17.38|18.38|19.38|20.38|22.24|23.25| 2.24
11| Pattensen, Kirche 8.26| 9.42|10.42|11.42|12.42|13.42|14.42|15.42|16.42|17.42|18.42|19.42|20.42|22.28|23.29| 2.28
12| -, Im Grimm 8.27| 9.43|10.43|11.43|12.43|13.43|14.43|15.43|16.43|17.43|18.43|19.43|20.43|22.29|23.30| 2.29
13| Wulfsen, Im Osterfelde 8.29| 9.45(10.45|11.45|12.45|13.45|14.45|15.45|16.45|17.45|18.45|19.45|20.45|22.31|23.32| 2.31
14| -, Léschweg 8.31| 9.47|10.47|11.47|12.47|13.47|14.47|15.47|16.47|17.47|18.47|19.47|20.47|22.33|23.34| 2.33
15| Garstedt, Bahnhof 8.34| 9.50/10.50{11.50{12.50/13.50|14.50|15.50|16.50|17.50|18.50|19.50|20.50|22.36|23.37| 2.36
16|-, Lehmberg-Ost 8.35| 9.51/10.51|11.51{12.51|13.51|14.51|15.51|16.51/17.51|18.51|19.51|20.51|22.37(23.38| 2.37
17| -, Brandweg 8.36| 9.52(10.52(11.52|12.52|13.52|14.52|15.52|16.52|17.52|18.52|19.52|20.52|22.38|23.39| 2.38
18|-, HauptstralRe 8.37| 9.53]10.53|11.53|12.53|13.53|14.53|15.53|16.53|17.53|18.53|19.53|20.53|22.39|23.40| 2.39
19| Salzhausen, Eichenkamp 8.42| 9.58(10.58(11.58|12.58|13.58|14.58|15.58|16.58|17.58|18.58|19.58|20.58|22.44(23.45| 2.44
20|-, ZOB an | 8.45/10.01|11.01]12.01/13.01|14.01/15.01|16.01|17.01]|18.01]19.01/20.01|21.01|22.47|23.48| 2.47
QLT Linie 4406 Shuttle an 9.55/10.55(11.55(12.55/13.55|14.55|15.55|16.55|17.55(18.55|19.55|20.55
QT 5200 aus Luneburg an 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07
QT Linie 4406 Shuttle ab 8.56/10.10(11.05/12.10{13.05|14.10|15.05|16.10{17.05/18.10|19.05|20.10|21.10|22.48|23.48| 2.48
24/-,Z0B ab | 8.45/10.03|11.01|12.03|13.01|14.03|15.01|16.03|17.01|18.03|19.01|20.03|21.01
25| -, Im Kamp 8.46|10.04(11.02|12.04|13.02|14.04|15.02|16.04|17.02|18.04|19.02| 20.04|21.02
26|-, Im Uhlenbusch 8.47|10.05/11.03|12.05/13.03|14.05|15.03|16.05|17.03|18.05/19.03|20.05|21.03
QT 5200 aus Luneburg an 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03
28| -, Abzweig Putensen 8.48|10.06/11.04/12.06/13.04|14.06|15.04|16.06|17.04|18.06|19.04|20.06|21.04
29| Putensen, Lindenallee 8.51|10.09(11.07(12.09{13.07|14.09|15.07|16.09|17.07(18.09{19.07|20.09|21.07
30| Eyendorf, Im Kamp 8.54/10.12|11.10|12.12|13.10|14.12|15.10|16.12|17.10|18.12|19.10|20.12|21.10
31|-, Ortsmitte 8.55(10.13(11.11{12.13|13.11|14.13|15.11|16.13|17.11{18.13|19.11|20.13|21.11
32| -, Bahnhof N T Y O
33|-, Am Berge 8.56|10.14(11.12(12.14|13.12|14.14|15.12|16.14|17.12|18.14|19.12|20.14|21.12
34| Lubberstedt, Hinterm Kirchfeld 9.00/10.18(11.16(12.18|13.16|14.18|15.16|16.18|17.16(18.18(19.16|20.18|21.16
35|-, Feuerwehr 9.01|10.19(11.17(12.19|13.17|14.19|15.17|16.19|17.17(18.19{19.17|20.19|21.17
36| Egestorf, Ostende 9.04/10.22|11.20|12.22|13.20|14.22|15.20|16.22|17.20{18.22|19.20|20.22|21.20
QLT 4207 aus Buchholz an 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20 20.20
38| -, Kirche 9.05/10.23|11.21|12.23|13.21|14.23|15.21|16.23|17.21|18.23|19.21|20.23|21.21
39|-, Siedlung 9.06/10.24 12.24 14.24 16.24 18.24 20.24
40|-, Ginsterweg 9.07|10.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.25
41| -, Abzweigung Dohle 9.08/10.26 12.26 14.26 16.26 18.26 20.26
42| Dohle, Nordausgang 9.10/10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28
43| -, Hinter den Eichen 9.11/10.29 12.29 14.29 16.29 18.29 20.29
44| Evendorf, Soldbarg 9.14/10.32 12.32 14.32 16.32 18.32 20.32
45| -, Thaneberg (Autohof) 9.17]10.35 12.35 14.35 16.35 18.35 20.35

N5 = in Nachten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen
Baufahrplan vom 03.07. bis 13.08.2025; ab 14.08.2025 gilt ein neuer Baufahrplan

2/4 FP ab 3. Juli 2025 KVGKU.lay Datum 14/05/25 Uhrzeit 11:38:24



4406 Bau :BMVY® cvendor- Egestorf - Salzhausen - Pattensen - Winsen (Baufahrplan Sommerferien) hvv

glltig ab: 3. Juli 2025 Montag - Freitag
Fahrtnummer 1202|1204 1206|1208 |1222 |1216 |1226 |1234 |1238 |1240 (1242|1244 |1246 |1248 |2250 |4268 |1260 |1262 1264|1266
Verkehrsbeschrankung 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2.
Nr | Haltestelle
1| Evendorf, Thaneberg (Autohof) 5.31 6.26| 7.15 9.18/10.18|11.18 14.35|15.35(16.43(17.49/18.49/19.49
2|-, Soldbarg 5.34 6.29| 7.18 9.21|10.21|11.21 14.38/15.38|16.46|17.52|18.52|19.52
3| Dohle, Hinter den Eichen 5.36 6.31| 7.20 9.23|10.23|11.23 14.40|15.40(16.48(17.54/18.54/19.54
4| -, Nordausgang 5.37 6.32| 7.21 9.24/10.24|11.24 14.41|15.41|16.49|17.55|18.55|19.55
5| Egestorf, Abzweigung Dohle 5.38 6.33| 7.22 9.25/10.25|11.25 14.42|15.42(16.50|17.56|18.56|19.56
6| -, Ginsterweg 5.40 6.35| 7.24 8.27| 9.27(10.27|11.27 14.44|15.44|16.52(17.58|18.58/19.58
7| -, Siedlung 5.41 6.36| 7.25 8.28| 9.28/10.28|11.28 14.45/15.45|16.53|17.59/18.59/19.59
8| -, Kirche 5.43 6.38| 7.27 8.30 9.30/10.30/11.30{12.36 14.47|15.47(16.55|18.01/19.01]20.01 ﬁ
QT 4207 nach Buchholz ab 7.27 8.31] 9.32(10.31]11.32 18.33]|19.32|20.33 o
10| -, Ostende 5.44 6.39| 7.28 8.31| 9.31(10.31|11.31|12.37 14.48|15.48|16.56(18.02(19.02|20.02 o
11| Lubberstedt, Feuerwehr 5.47 6.42| 7.31 8.34| 9.34/10.34/11.34|12.40 14.51|15.51|16.59(18.05/19.05/20.05 W
12| -, Hinterm Kirchfeld 5.48 6.43| 7.32 8.35| 9.35(10.35/11.35/12.41 14.52|15.52|17.00(18.06/19.06|20.06 8
13| Eyendorf, Am Berge 5.52 6.47| 7.36 8.39| 9.39(10.39(11.39|12.45 14.56|15.56(17.04(18.10/19.10/20.10
14| -, Ortsmitte 5.53 6.48| 7.37 8.40| 9.40/10.40|11.40|12.46 14.57|15.57|17.05|18.11|19.11|20.11
15| -, Im Kamp 5.54 6.49| 7.38 8.41| 9.41/10.41|11.41|12.47 14.58|15.58|17.06(18.12|19.12|20.12
16| Putensen, Lindenallee 5.56 6.51| 7.40 8.43| 9.43|10.43|11.43|12.49 15.00{16.00(17.08|18.14|19.14|20.14
17| Salzhausen, Abzweig Putensen 5.59 6.54| 7.43 8.46| 9.46/10.46/11.46/12.52 15.03/16.03(17.11(18.17/19.17/20.17
SIS 5200 nach Lineburg ab 17.16|18.24
19| -, Im Uhlenbusch 6.00 6.55| 7.44| 8.05| 8.47| 9.47|10.47|11.47|12.53 15.04/16.04|17.12|18.18|19.18|20.18
20(-, Im Kamp 6.01 6.56| 7.45| 8.06| 8.48| 9.48/10.48|11.48|12.54 15.05|16.05(17.13(18.19/19.19/20.19
21|-, ZOB an 6.04 6.59| 7.48| 8.08| 8.51| 9.51|10.51|11.51|12.57 15.08|16.08|17.16|18.22|19.22|20.22
QLT Linie 4406 Shuttle ab 8.05 9.05/10.05(11.05{12.05/13.05|14.05|15.10{16.10{17.35|18.35|19.35
QT 5200 nach Luneburg ab 8.12 9.12|10.12(11.12{12.12|13.12 15.12|16.12 19.40
QT Linie 4406 Shuttle an 4.11] 523 6.21| 6.49 7.57 8.57| 9.57|10.57|11.57|12.57|13.57|15.04|16.04|17.19|18.19/19.19/20.08
25|-,Z0OB ab | 4.11| 5.23| 6.08| 6.22| 6.54| 7.08| 7.59| 8.08| 8.59| 9.59|10.59|11.59/12.59/13.59|15.10|16.10(17.24|18.24/19.24/20.24
26| -, Eichenkamp 4.13| 5.25| 6.10| 6.24| 6.56| 7.10| 8.01| 8.10| 9.01/10.01|11.01|12.01{13.01|14.01|15.12|16.12|17.26|18.26|19.26|20.26
27| Garstedt, HauptstraBe 4.19| 5.31| 6.16| 6.30| 7.02| 7.16| 8.07| 8.16| 9.07|10.07|11.07|12.07|13.07|14.07|15.18|16.18|17.32|18.32|19.32|20.32
28|-, Brandweg 420/ 5.32| | 6.31| 7.03| | 8.08| | 9.08/10.08(11.08(12.08/13.08/14.08|15.19|16.19|17.33|18.33|19.33|20.33
29|-, Lehmberg-Ost 421] 533 | 6.32| 7.04| | 8.09| | 9.09/10.09(11.09(12.09|13.09(14.09|15.20|16.20|17.34|18.34|19.34|20.34
30|-, Bahnhof 422 5.34| | 6.33| 7.05| | 8.10| | 9.10{10.10{11.10{12.10{13.10{14.10|15.21|16.21|17.35|18.35|19.35|20.35
31| Wulfsen, Léschweg 425 5.37| | 6.36| 7.08| | 8.13| | 9.13|10.13|11.13|12.13|13.13|14.13|15.24|16.24|17.38|18.38|19.38|20.38
32|-, BirkenstraBe 426 538 | 6.37| 7.09| | 8.14| | 9.14|10.14|11.14|12.14|13.14|14.14|15.25|16.25|17.39|18.39/19.39|20.39
33| -, Im Osterfelde 4.27) 539 | 6.38] 7.10| | 8.15| | 9.15/10.15|11.15|12.15|13.15|14.15|15.26|16.26|17.40/18.40|19.40|20.40
34| Pattensen, Im Grimm 4.29| 541| | 6.40| 7.12| | 8.17| | 9.17|10.17|11.17|12.17|13.17|14.17|15.28|16.28|17.42|18.42|19.42|20.42
35| -, Kirche 4.30] 5.42| | 6.41| 7.13| | 8.18| | 9.18|10.18(11.18(12.18|13.18|14.18|15.29|16.29|17.43|18.43|19.43|20.43
36| Luhdorf, Feuerwehrhaus 4.34| 5.46| | 6.46| 7.19| | 8.23| | 9.23|10.23|11.23|12.23|13.23|14.23|15.34|16.34|17.48|18.48|19.48|20.48
37|-, Hinterm Boge 4.36| 5.48| 6.26| 6.48| 7.21| 7.26| 8.25| 8.26] 9.25/10.25|11.25]12.25|13.25|14.25|15.36|16.36|17.50/18.50(19.50|20.50
38| Roydorf, limer Drift 437 5.49| 6.27| 6.49| 7.22| 7.27| 8.26| 8.27| 9.26|10.26|/11.26|12.26|13.26|14.26{15.37|16.37(17.51|18.51|19.51|20.51
39| Winsen, llmer Weg 4.38] 5.50| | 6.50 7.23| | 8.27| | 9.27|10.27|11.27(12.27|13.27|14.27|15.38|16.38|17.52|18.52|19.52|20.52
40| -, Stadthalle 4.39| 551| 6.29| 6.51| 7.24| 7.29| 8.28] 8.29| 9.28]10.28|11.28(12.28|13.28|14.28]|15.39|16.39|17.53|18.53|19.53|20.53
41| -, Bf. Winsen 4.42] 554| 6.32| 6.54| 7.28| 7.33| 8.31] 8.33| 9.31/10.31|11.31{12.31/13.31|14.31]15.42|16.42|17.56|18.56|19.56|20.56
in Richtung HH 4.48| 6.01| 6.39| 7.01| 7.39| 7.39| 8.39| 8.39| 9.39]10.39(11.41|12.39|13.39|14.39|15.48|16.48|18.39|19.39|20.42|21.39
43| -, Bahnhofstralle 4.44) 556| 6.34| 6.56| 7.30| 7.35| 8.33| 8.35| 9.33|10.33|11.33|12.33|13.33|14.33|15.44|16.44|17.58|18.58|19.58/20.58
44|-,Z0B 4.46| 5.58| 6.36| 6.58| 7.32| 7.37| 8.35| 8.37| 9.35/10.35[11.35[12.35|13.35|14.35|15.46|16.46|18.00/19.00({20.00|21.00
Samstag
Fahrtnummer 6202 6222 6204 |6224
Verkehrsbeschréankung
Nr | Hal "
1| Evendorf, Thaneberg (Autohof) 6.21 8.21
2|-, Soldbarg 6.24 8.24
3| Déhle, Hinter den Eichen 6.26 8.26
4| -, Nordausgang 6.27 8.27
5| Egestorf, Abzweigung Dohle 6.28 8.28
6|-, Ginsterweg 6.30 8.30
7|-, Siedlung 6.31 8.31
8| -, Kirche 6.33| 7.33| 8.33| 9.33
QLT 4207 nach Buchholz ab 8.31
10| -, Ostende 6.34| 7.34| 8.34| 9.34
11| Labberstedt, Feuerwehr 6.37| 7.37| 8.37| 9.37
12| -, Hinterm Kirchfeld 6.38| 7.38| 8.38| 9.38
13| Eyendorf, Am Berge 6.42| 7.42| 8.42| 9.42
14| -, Ortsmitte 6.43| 7.43| 8.43| 9.43
15| -, Im Kamp 6.44| 7.44| 8.44| 9.44
16| Putensen, Lindenallee 6.46| 7.46| 8.46| 9.46
17| Salzhausen, Abzweig Putensen 6.49| 7.49| 8.49| 9.49
ST 5200 nach Luneburg ab 6.51| 7.51| 8.51] 9.51
19| -, Im Uhlenbusch 6.50| 7.50| 8.50| 9.50
20| -, Im Kamp 6.51| 7.51| 8.51| 9.51
21|-,ZOB an | 6.54| 7.54| 8.54| 9.54
QT Linie 4406 Shuttle ab 6.56| 7.56| 9.10(10.10
QLT 5200 nach Luneburg ab
ST Linie 4406 Shuttle an 6.55| 7.55| 8.55| 9.55
25/-, ZOB ab | 6.59| 7.59| 8.59] 9.59
26| -, Eichenkamp 7.01| 8.01| 9.01/10.01
27| Garstedt, HauptstraBe 7.07| 8.07| 9.07/10.07
28| -, Brandweg 7.08| 8.08| 9.08|10.08
29|-, Lehmberg-Ost 7.09| 8.09( 9.09/10.09
30|-, Bahnhof 7.10| 8.10| 9.10/10.10
31| Wulfsen, Léschweg 7.13| 8.13| 9.13]10.13
32| -, Birkenstrae 7.14| 8.14| 9.14|10.14
33|-, Im Osterfelde 7.15| 8.15| 9.15/10.15
34| Pattensen, Im Grimm 7.17| 8.17| 9.17|10.17
35| -, Kirche 7.18| 8.18| 9.18/10.18
36| Luhdorf, Feuerwehrhaus 7.23| 8.23| 9.23]10.23
37|-, Hinterm Bége 7.25| 8.25| 9.25/10.25
38| Roydorf, limer Drift 7.26| 8.26| 9.26/10.26
39| Winsen, limer Weg 7.27| 8.27| 9.27|10.27
40| -, Stadthalle 7.28| 8.28| 9.28/10.28
41| -, Bf. Winsen 7.31] 8.31] 9.31/10.31
&8 in Richtung HH 7.39| 8.39| 9.39/10.39
43|-, Bahnhofstrale 7.33| 8.33| 9.33]10.33
44|-, ZOB 7.35| 8.35| 9.35/10.35

2. = Ferien Niedersachsen
Baufahrplan vom 03.07. bis 13.08.2025; ab 14.08.2025 gilt ein neuer Baufahrplan

3/4 FP ab 3. Juli 2025 KVGKU.lay Datum 14/05/25 Uhrzeit 11:38:24



4406 Bau :BMV® cvendor- Egestorf - Salzhausen - Pattensen - Winsen (Baufahrplan Sommerferien) hvv

neg ooy

glltig ab: 3. Juli 2025 Samstag
Fahrtnummer 6206 |6226 |6208 |6210 [6228 |6212 |6230 |6214 6232|6216 |6234
Verkehrsbeschrankung
Nr | Haltestelle
1| Evendorf, Thaneberg (Autohof) 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18/21.35
2|-, Soldbart 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21(21.38
3| Dohle, Hinter den Eichen 11.23 13.23 15.23 17.23 19.23|21.40
4| -, Nordausgang 11.24 13.24 15.24 17.24 19.24(21.41
5| Egestorf, Abzweigung Dohle 11.25 13.25 15.25 17.25 19.25(21.42
6| -, Ginsterweg 10.27|11.27 13.27 15.27 17.27 19.27|21.44
7| -, Siedlung 10.28/11.28 13.28 15.28 17.28 19.28/21.45
8| -, Kirche 10.30/11.30|12.33|13.30|14.33/15.30/16.33|17.30{18.33|19.30|21.47
QT 4207 nach Buchholz ab 10.31]11.31 1331 15.30 17.31 19.31
10|-, Ostende 10.31]11.31{12.34/13.31|14.34{15.31|16.34(17.31|18.34|19.31|21.48
11| Lubberstedt, Feuerwehr 10.34|11.34|12.37|13.34|14.37|15.34|16.37|17.34(18.37|19.34|21.51
12| -, Hinterm Kirchfeld 10.35|11.35|12.38|13.35|14.38|15.35|16.38|17.35(18.38|19.35|21.52
13| Eyendorf, Am Berge 10.39|11.39|12.42|13.39|14.42|15.39|16.42|17.39(18.42|19.39|21.56
14|-, Ortsmitte 10.40(11.40|12.43|13.40|14.43|15.40|16.43|17.40|18.43|19.40|21.57
15| -, Im Kamp 10.41|11.41|12.44|13.41|14.44/15.41|16.44|17.41|18.44/19.41|21.58
16| Putensen, Lindenallee 10.43|11.43|12.46|13.43|14.46|15.43|16.46|17.43|18.46|19.43|22.00
17| Salzhausen, Abzweig Putensen 10.46|11.46|12.49|13.46/14.49/15.46/16.49|17.46(18.49/19.46/22.03
LT 5200 nach Lineburg ab 10.51]11.51/12.51|13.51|14.51 16.51 18.51
19(-, Im Uhlenbusch 10.47(11.47|12.50|13.47|14.50|15.47|16.50|17.47|18.50|19.47|22.04
20(-, Im Kamp 10.48|11.48|12.51|13.48|14.51/15.48/16.51|17.48(18.51/19.48|22.05
21|-, ZOB an |10.51|11.51|12.54|13.51|14.54|15.51|16.54|17.51|18.54|19.51|22.08
QLT Linie 4406 Shuttle ab 11.10{12.10|13.10|14.10(15.10/16.10|17.05|18.10{19.05/20.10|22.10
SIET 5200 nach Luneburg ab
QT Linie 4406 Shuttle an 10.55|11.55|12.55|13.55|14.55|15.55|16.55|17.55|18.55/19.55|22.05
25|-,Z0OB ab |10.59(11.59|12.59|13.59|14.59|15.59|16.59|17.59|18.59|19.59|22.10
26| -, Eichenkamp 11.01{12.01|13.01{14.01|15.01|16.01{17.01|18.01|19.01|20.01|22.12
27| Garstedt, HauptstraBe 11.07|12.07|13.07|14.07|15.07|16.07|17.07|18.07|19.07|20.07|22.18
28|-, Brandweg 11.08/12.08|13.08|14.08|15.08/16.08|17.08|18.08(19.08/20.08|22.19
29|-, Lehmberg-Ost 11.09|12.09|13.09|14.09|15.09/16.09|17.09|18.09(19.09/20.09|22.20
30|-, Bahnhof 11.10{12.10|13.10|14.10(15.10/16.10|17.10|18.10{19.10/20.10| 22.21
31| Wulfsen, Léschweg 11.13]12.13(13.13|14.13|15.13|16.13|17.13|18.13|19.13|20.13|22.24
32|-, BirkenstraBe 11.14|12.14|13.14|14.14|15.14|16.14|17.14|18.14|19.14|20.14|22.25
33| -, Im Osterfelde 11.15|12.15|13.15|14.15|15.15|16.15|17.15|18.15|19.15| 20.15|22.26
34| Pattensen, Im Grimm 11.17(12.17|13.17|14.17|15.17|16.17|17.17|18.17|19.17| 20.17|22.28
35| -, Kirche 11.18/12.18(13.18|14.18|15.18|16.18|17.18|18.18|19.18|20.18|22.29
36| Luhdorf, Feuerwehrhaus 11.23|12.23|13.23|14.23|15.23|16.23|17.23|18.23|19.23|20.23|22.34
37| -, Hinterm Bége 11.25|12.25|13.25/14.25|15.25|16.25|17.25|18.25|19.25|20.25|22.36
38| Roydorf, limer Drift 11.26(12.26|13.26|14.26|15.26|16.26|17.26|18.26|19.26|20.26|22.37
39| Winsen, llmer Weg 11.27|12.27|13.27|14.27|15.27|16.27|17.27|18.27(19.27|20.27|22.38
40| -, Stadthalle 11.28|12.28|13.28|14.28|15.28|16.28|17.28|18.28|19.28| 20.28|22.39
41| -, Bf. Winsen 11.3112.31]13.3114.31/15.31/16.31|17.31/18.31{19.31/20.31|22.42
in Richtung HH 11.41]12.39|13.39|14.39|15.39/16.39|17.39|18.39/19.39/20.42|22.48
43| -, BahnhofstraBe 11.33|12.33 14.33|15.33|16.33|17.33|18.33|19.33|20.33|22.44
44|-,Z0B 11.35[12.35 14.35]15.35|16.35|17.35|18.35|19.35(20.35|22.46
Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 7222|7202 (7224|7204 |7226 |7206 |7228 |7208 |7230|7210 (7232|7212 |7234
Verkehrsbeschréankung
Nr | Hal "
1| Evendorf, Thaneberg (Autohof) 8.18| 9.18 11.18 13.18 15.18 17.18 20.35
2| -, Soldbarg 8.21| 9.21 11.21 1321 15.21 17.21 20.38
3| Déhle, Hinter den Eichen 8.23| 9.23 11.23 13.23 15.23 17.23 20.40
4|-, Nordausgang 8.24| 9.24 11.24 13.24 15.24 17.24 2041
5| Egestorf, Abzweigung Dohle 8.25| 9.25 11.25 13.25 15.25 17.25 20.42
6|-, Ginsterweg 8.27| 9.27 11.27 13.27 15.27 17.27 20.44
7| -, Siedlung 8.28| 9.28 11.28 13.28 15.28 17.28 20.45
8| -, Kirche 7.36| 8.30| 9.30{10.33/11.30{12.33|13.30|14.33/15.30{16.33/17.30/18.33/20.47
ST 4207 nach Buchholz ab 8.31] 9.31 11.31 13.31 15.30 17.31
10| -, Ostende 7.37| 8.31| 9.31{10.34(11.31|12.34|13.31|14.34|15.31|16.34|17.31(18.34|20.48
11| Libberstedt, Feuerwehr 7.40| 8.34| 9.34/10.37|11.34|12.37|13.34|14.37|15.34|16.37|17.34|18.37|20.51
12| -, Hinterm Kirchfeld 7.41| 8.35| 9.35/10.38/11.35|12.38|13.35|14.38|15.35/16.38|17.35|18.38|20.52
13| Eyendorf, Am Berge 7.45| 8.39| 9.39/10.42|11.39|12.42|13.39|14.42|15.39|16.42|17.39|18.42|20.56
14| -, Ortsmitte 7.46| 8.40| 9.40(10.43|11.40|12.43|13.40|14.43|15.40(16.43|17.40|18.43|20.57
15| -, Im Kamp 7.47| 8.41| 9.41|10.44|11.41|12.44|13.41|14.44|15.41|16.44|17.41|18.44|20.58
16| Putensen, Lindenallee 7.49| 8.43| 9.43|10.46/11.43|12.46|13.43|14.46|15.43|16.46|17.43|18.46|21.00
17| Salzhausen, Abzweig Putensen 7.52| 8.46| 9.46/10.49/11.46/12.49|13.46|14.49|15.46|16.49|17.46|18.49/21.03
QLT 5200 nach Lineburg ab 8.51 10.51 12,51 1451 16.51 18.51
19| -, Im Uhlenbusch 7.53| 8.47| 9.47|10.50(11.47|12.50|13.47|14.50|15.47(16.50(17.47|18.50|21.04
20|-, Im Kamp 7.54| 8.48| 9.48|10.51|11.48|12.51|13.48|14.51|15.48|16.51|17.48|18.51|21.05
21|-,ZOB an | 7.57| 8.51| 9.51|10.54|11.51|12.54|13.51/14.54|15.51]|16.54|17.51/18.54/21.08
QT Linie 4406 Shuttle ab 21.10
QLT 5200 nach Luneburg ab
ST Linie 4406 Shuttle an 20.55
25|-, ZOB ab| 7.59| 8.59| 9.59|10.59(11.59|12.59|13.59|14.59|15.59|16.59/17.59/18.59|21.10
26| -, Eichenkamp 8.01| 9.01/10.01{11.01{12.01|13.01|14.01|15.01|16.01(17.01{18.01|19.01|21.12
27| Garstedt, HauptstraBe 8.07| 9.07/10.07|11.07(12.07|13.07|14.07|15.07|16.07|17.07|18.07(19.07|21.18
28| -, Brandweg 8.08| 9.08/10.08(11.08/12.08|13.08|14.08|15.08|16.08(17.08/18.08/19.08|21.19
29|-, Lehmberg-Ost 8.09| 9.09(10.09(11.09{12.09{13.09|14.09|15.09|16.09(17.09/18.09|19.09|21.20
30| -, Bahnhof 8.10| 9.10{10.10{11.10{12.10|13.10|14.10|15.10|16.10|17.10{18.10|19.10{21.21
31| Wulfsen, Léschweg 8.13| 9.13|10.13|11.13|12.13|13.13|14.13|15.13|16.13|17.13|18.13|19.13|21.24
32| -, BirkenstraBe 8.14| 9.14|10.14|11.14(12.14|13.14|14.14|15.14|16.14|17.14|18.14(19.14|21.25
33|-, Im Osterfelde 8.15| 9.15|10.15(11.15/12.15|13.15|14.15|15.15|16.15|17.15/18.15|19.15|21.26
34| Pattensen, Im Grimm 8.17| 9.17(10.17(11.17|12.17|13.17|14.17|15.17|16.17(17.17|18.17|19.17|21.28
35| -, Kirche 8.18| 9.18/10.18|11.18(12.18|13.18|14.18|15.18|16.18|17.18|18.18(19.18|21.29
36| Luhdorf, Feuerwehrhaus 8.23| 9.23|10.23|11.23|12.23|13.23|14.23|15.23|16.23|17.23|18.23|19.23|21.34
37|-, Hinterm Bége 8.25| 9.25|10.25|11.25|12.25|13.25|14.25|15.25|16.25|17.25/18.25|19.25|21.36
38| Roydorf, limer Drift 8.26| 9.26/10.26(11.26/12.26|13.26|14.26|15.26|16.26(17.26|18.26|19.26|21.37
39| Winsen, limer Weg 8.27| 9.27|10.27|11.27|12.27|13.27|14.27|15.27|16.27|17.27|18.27(19.27| 21.38
40| -, Stadthalle 8.28| 9.28|10.28|11.28|12.28|13.28|14.28|15.28|16.28|17.28|18.28|19.28|21.39
41| -, Bf. Winsen 8.31| 9.31]/10.31/11.31/12.31|13.31|14.31|15.31/16.31|17.31|18.31/19.31/21.42
&mE in Richtung HH 8.39] 9.39|10.39(11.41|12.39|13.39|14.39|15.39|16.39(17.39/18.39|19.39|21.47
43|-, Bahnhofstrale 8.33| 9.33|10.33|11.33|12.33|13.33|14.33|15.33|16.33|17.33|18.33|19.33|21.44
44|-, ZOB 8.35| 9.35/10.35|11.35|12.35|13.35|14.35|15.35|16.35/17.35|18.35/19.35|21.46

Baufahrplan vom 03.07. bis 13.08.2025; ab 14.08.2025 gilt ein neuer Baufahrplan

4/4

FP ab 3. Juli 2025 KVGKU.lay Datum 14/05/25 Uhrzeit 11:38:24



